
Besluit subsidieplafond programma Kleine projecten 2025 

De bestuurscommissie Vervoersautoriteit van de Metropoolregio Rotterdam Den Haag, 

  

Gelet op, 

  

• de bepalingen van: 

de Algemene wet bestuursrecht; o 

o de Gemeenschappelijke regeling Metropoolregio Rotterdam Den Haag 2014; 

o de Subsidieverordening Vervoersautoriteit MRDH, in het bijzonder artikel 5; 

Overwegende dat, 

  

• dat artikel 5, eerste lid van de subsidieverordening Vervoersautoriteit MRDH bepaalt dat de be- 

stuurscommissie jaarlijks, uiterlijk in de laatste vergadering van het kalenderjaar voorafgaand 

aan het uit te voeren subsidiejaar, een subsidieplafond vaststelt voor het programma Kleine 

projecten; 

Gelezen, 

  

• het voorstel d.d. 11 december 2024; 

BESLUIT: 

  
Op grond van artikel 5 van het subsidieplafond de subsidieverordening Vervoersautoriteit MRDH voor 

het programma Kleine projecten voor het subsidiejaar 2025 een subsidieplafond van € 30.000.000,- 

vast te stellen. 

  

• Dit besluit treedt in werking op 1 januari 2025. 

• Dit besluit kan worden aangehaald “Subsidieplafond programma Kleine projecten 2025”. 

Aldus besloten in de vergadering van de bestuurscommissie Vervoersautoriteit van de Metropoolregio 

Rotterdam Den Haag op 11 december 2024, 

Plv. Voorzitter, 

A.J.F. Kapteijns 

adjunct-secretaris, 

J.W. Immerzeel 

Nr. 121 BLAD GEMEENSCHAPPELIJKE REGELING 
21 januari 

2025 

Officiële uitgave van de gemeenschappelijke regeling Metropoolregio Rotterdam Den Haag 

Blad gemeenschappelijke regeling 2025 nr. 121 21 januari 2025 1 


